Lycée frangais de Caracas LIVRES 1e S 2011-2012

Matiere
FRANCAIS

HISTOIRE

GEOGRAPHIE
MATHS

SVT
SC.PHYS.

ANGLAIS

ESPAGNOL
ALLEMAND
Option

(Format Pratique)

ITALIEN

uniquement
pour les éleves
qui suivront

I'option

Titre
DES TEXTES A L'OEUVRE Frangais 1e
L'ASSOMMOIR

LE LIEVRE DE VATAANEN - Coll. La Bibliothéque Gallimar:

LES FLEURS DU MAL

DOM JUAN (CARRES CLASSIQUES LYCEE N° 15)
LE SPLEEN DE PARIS ; PETITS POEMES EN PROSE

LA VIE DE GALILEE

EN ATTENDANT GODOT

LES CHAISES

L'ILE DES ESCLAVES - Suivi de La Colonie
ANNABAC 2011 (sans corrigés)

Histoire 1re

(le méme livre sera utilisé dans les 3 sections)
Geographie 1re

MATHEMATIQUES 1e S . Collection DECLIC
Attention ! Nouveau programme : édition 2011
Calculatrice graphique TI 89 titanium

SVT le S (petit format)

Physique 1e S . Coll Durandeau

1 BLOUSE EN COTON POUR SVT ET PHYSIQUE CHIMIE

CHIMIE 1re S Coll. Durupthy

PROJECTS 1Ire Livre de I'éléve

GRAMMAIRE DE L'ANGLAIS

300 exercices corrigés

DICTIONNAIRE

(optionnel mais trés vivement recommandé)
NUEVOS RUMBOS 1ere LV2 LIVRE DE L'ELEVE
Kiosk 1re/Term manuel de I'éléve (obligatoire)
Précis de Grammaire Allemande (Facultatif)
Langenscheidt, Dictionnaire Allemand (Facultatif)
BESCHERELLE Allemand Les Verbes (Facultatif)
Piacere ! - Niveau 2/ A2 Manuel éléve

Piacere ! - Niveau 2 / A2 Cahier d'exercices

Grammaire italienne OBLIGATOIRE

Dictionnaire Frangais/Italien.- Collection LIVRE DE POCHE

INDISPENSABLE

UNIFORME OBLIGATOIRE : PANTALON BLEU MARINE (foncé)
POLO ou TEE-SHIRT BEIGE avec LOGO de I'Etablissement : A ACHETER OBLIGATOIREMENT au Foyer du Lycée
SHORT BLEU MARINE et PANTALON DE SURVETEMENT BLEU MARINE

E.P.S.

MAILLOT DE SPORT en vente au Collége - OBLIGATOIRE

Editeur Auteurs
HACHETTE Education Lancrey-Javal Romain
GALLIMARD Folio classique Zola, E.

GALLIMARD Paasilina, A.

GALLIMARD Folio Plus classiques Baudelaire, C.

NATHAN Moliére

GALLIMARD POESIE Baudelaire, C.

L'ARCHE - Théatre Brecht, B.

MINUIT Beckett, S.

GALLIMARD Folio lonesco, E.

POCKET Marivaux

HATIER

HATIER Bourel, G./ Chevallier, M.
HATIER Ciattoni, A. / Rigou, G
HACHETTE Beltramone, J.P.

BELIN Duco, A.

HACHETTE Durandeau, J.P./ Mauhourat, M.|
HACHETTE Durupthy, A.

DIDIER Basty, S./Baudin, B.

LE ROBERT et NATHAN Marcelin, Faivre, Garner

HACHETTE OXFORD COMPACT

DIDIER Capdevila, Bannier, Fauré

HATIER

HACHETTE Education
HACHETTE Education
HATIER

BELIN

BELIN

NATHAN

Cordonnier, N. / Macaire, D.
Bresson, D. / Renaud, G.
Collectif

Esterle, M.

Martinez, A./ Libenz, I.
Martinez, A./ Libenz, I.
Ferdeghin,N / Viggi, P.

Année
2001

2004
2007

2011
2011

2011
2011

2011
2005

2005
2008

2004
2.003
1999
2004

2008
2008

Reference
ISBN 2011352312
ISBN 2070411436
ISBN 2070315800
ISBN 2070315086
ISBN 2091872334
ISBN 2070319596
ISBN 2851812483
ISBN 2707301485
ISBN 2070364011
ISBN 2266161091

ISBN 2218953538

ISBN 2218953606

ISBN 2011355713

ISBN 2701158259

ISBN 2011353823

ISBN 201135384X

ISBN 2278062959
ISBN 2091844671

ISBN 2278055240

ISBN 2218739880
ISBN 2011351630
ISBN 2012805378
ISBN 2218926167
ISBN 2701147055
ISBN 2701147772
ISBN 2091844695



