B# 413	Lycée français o				
Matière	Titre	Editeur	Auteurs	Année	Reference
FRANCAIS	DES TEXTES A L'OEUVRE Français 1e	HACHETTE Education	Lancrey-Javal Romain	2001	ISBN 2011352312
	L'ASSOMMOIR	GALLIMARD Folio classique	Zola, E.		ISBN 2070411436
	LE LIÈVRE DE VATAANEN - Coll. La Bibliothèque Gallimar GALLIMARD Paasilina, A.				ISBN 2070315800
	LES FLEURS DU MAL	GALLIMARD Folio Plus classiqu	· ·	2004	ISBN 2070315086
	DOM JUAN (CARRÉS CLASSIQUES LYCÉE Nº 15)	NATHAN	Moliêre	2007	ISBN 2091872334
	LE SPLEEN DE PARIS ; PETITS POÈMES EN PROSE	GALLIMARD POÉSIE	Baudelaire, C.		ISBN 2070319596
	LA VIE DE GALILEE	L'ARCHE - Théâtre	Brecht, B.		ISBN 2851812483
	EN ATTENDANT GODOT	MINUIT	Beckett, S.		ISBN 2707301485
	LES CHAISES	GALLIMARD Folio	Ionesco, E.		ISBN 2070364011
	L'ÎLE DES ESCLAVES - Suivi de La Colonie	POCKET	Marivaux	2044	ISBN 2266161091
LUCTOIDE	ANNABAC 2011 (sans corrigés)	HATIER	D	2011 2011	10011 00100505050
HISTOIRE	Histoire 1re	HATIER	Bourel, G. / Chevallier, M.	2011	ISBN 2218953538
05000451115	(le même livre sera utilisé dans les 3 sections)	HATIER	Olamani A / Diagon	2011	10011 004005000
GEOGRAPHIE	Geographie 1re		Ciattoni, A. / Rigou, G	2011	ISBN 2218953606
MATHS	MATHÉMATIQUES 1e S . Collection DÉCLIC	HACHETTE	Beltramone, J.P.	2011	ISBN 2011355713
	Attention ! Nouveau programme : édition 2011				
	Calculatrice graphique TI 89 titanium			2011	
SVT	SVT 1e S (petit format)	BELIN	Duco, A.	2011	ISBN 2701158259
SC.PHYS.	Physique 1e S . Coll Durandeau	HACHETTE	Durandeau, J.P./ Mauhourat, M.I	2005	ISBN 2011353823
	1 BLOUSE EN COTON POUR SVT ET PHYSIQUE CHIMIE	E			
	CHIMIE 1re S Coll. Durupthy	HACHETTE	Durupthy, A.	2005	ISBN 201135384X
ANGLAIS	PROJECTS 1re Livre de l'élève	DIDIER	Basty, S. / Baudin, B.	2008	ISBN 2278062959
	GRAMMAIRE DE L'ANGLAIS	LE ROBERT et NATHAN	Marcelin, Faivre, Garner		ISBN 2091844671
	300 exercices corrigés				
	DICTIONNAIRE	HACHETTE OXFORD COMPAC	CT		
	(optionnel mais très vivement recommandé)				
ESPAGNOL	NUEVOS RUMBOS 1ere LV2 LIVRE DE L'ELEVE	DIDIER	Capdevila, Bannier, Fauré	2004	ISBN 2278055240
ALLEMAND	Kiosk 1re/Term manuel de l'élève (obligatoire)	HATIER	Cordonnier, N. / Macaire, D.	2.003	ISBN 2218739880
Option	Précis de Grammaire Allemande (Facultatif)	HACHETTE Education	Bresson, D. / Renaud, G.	1999	ISBN 2011351630
(Format Pratique)	Langenscheidt, Dictionnaire Allemand (Facultatif)	HACHETTE Education	Collectif	2004	ISBN 2012805378
	BESCHERELLE Allemand Les Verbes (Facultatif)	HATIER	Esterle, M.		ISBN 2218926167
ITALIEN	Piacere! - Niveau 2 / A2 Manuel élève	BELIN	Martinez, A. / Libenz, I.	2008	ISBN 2701147055
	Piacere ! - Niveau 2 / A2 Cahier d'exercices	BELIN	Martinez, A. / Libenz, I.	2008	ISBN 2701147772
uniquement	Grammaire italienne OBLIGATOIRE	NATHAN	Ferdeghin,N / Viggi, P.		ISBN 2091844695
pour les élèves	Dictionnaire Français/Italien Collection LIVRE DE POCHE		3 , 30,		
qui suivront	INDISPENSABLE				
l'option					

UNIFORME OBLIGATOIRE : PANTALON BLEU MARINE (foncé)

POLO ou TEE-SHIRT BEIGE avec LOGO de l'Etablissement : A ACHETER OBLIGATOIREMENT au Foyer du Lycée

E.P.S. SHORT BLEU MARINE et PANTALON DE SURVETEMENT BLEU MARINE

MAILLOT DE SPORT en vente au Collège - OBLIGATOIRE